[image: image1.png]DDD)

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_________________

25.02.2019 № 111-РГ
г. Котельники

О назначении ответственного лица за взаимодействие с Фондом капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Московской области  в целях содействию своевременного проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории городского округа Котельники Московской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», Постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1188/58 «Об утверждении региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы» распоряжаюсь:
          1. Назначить Горячева С.А. – первого заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области - ответственным лицом за  взаимодействие с Фондом капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Московской области в целях содействию своевременного проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории городского округа Котельники Московской области.
         2. Признать утратившим силу распоряжение главы городского округа Котельники Московской области № 596-РГ от 27.07.2018 «О назначении ответственного лица за взаимодействие с Фондом капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Московской области  в целях содействию своевременного проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории городского округа Котельники Московской области».

         3. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» разместить данное постановление на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.

         4.  Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                  А.А. Булгаков